CÔNG TY TNHH DVTV TCKT VÀ KIẺM TOÁN
NAM VIỆT - CHI NHÁNH PHÍA BẮC

CỘNG HOÀ XẰ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ :<3Â//2022/CV-AASCN.PB

/171'.' Dinh chính số liệu của thuyết minh Phải thu khác tại phần
Thuyết mình Báo cáo tài chính tong hợp cho năm tài chính kết

thúc tại ngày 31 tháng 12 năm 2021)

Hà Nội, ngày 10 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: CÔNG TY CÓ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIẺN MÁY VIỆT NAM

Phúc đáp Công văn số 02/2022/CV-VIMID ngày 10 tháng 5 năm 2022 của Công ty cổ phần

Đầu tư Phát triển Mảy Việt Nam (“Công ty”) về việc đính chính lại số liệu của thuyết minh Phải

thu khác tại phần Thuyết minh Báo cáo tài chính tổng hợp cho năm tài chính kế thúc tại ngày 31

tháng 12 năm 2021 của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Máy Việt Nam, chúng tôi xác nhận

việc trình bày lại là phù họp với các tài liệu và hồ sơ Công ty đã cung cấp cho chúng tôi.

Các nội dung khác của Báo cáo tài chính tổng hợp năm 2021 của Công ty cổ phần Đầu tư

Phát triển Máy Việt Nam không thay đổi.

Trân trọng./.

Noi nhận;
- Như kính gửi;
- Lưu VT; AASCN.PB.

ôc

z PHO
B

CÕNG TY
TNHH

2 VA KIEM
NAM

CHrNHẶN

ọ/ DỊCH VỤ TƯ
ù?7TÌl chính ke

GỌC LÂN

Scanned with CamScanner

CÔNG TY CÔ PHÀN ĐẤU Tư C0NG HÔA XẲ CHỦ ,NGHĨA V,ỆT NAM

PHAT TRIẼN MÁY VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
số:.&./e«^ fcV/Ml/H ...............

T„ , ỉtĩ, > J .7A.... , Hà Nội, ngày. dPtháng 57năm 2022
V/v: Đinh chinh sô liệu của phân thuyệt minh
BCTC chính tổng hợp năm 2021 đã kiêm toán

Kính gửi: CÔNG TY TNHH DỊCH vụ TƯ VÁN TÀI CHÍNH KÉ TOÁN VÀ KIẺM
TOAN NAM VIỆT - CHI NHÁNH PHÍA BÁC

Liên quan đến số liệu trên Báo cáo tài chính tổng hợp năm 2021 cùa Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển
Máy Việt Nam được dược kiểm toán, căn cứ vào mục V.05. Phải thu khác cùa phần thuyết minh Báo cáo
tài chính tổng họp năm 2021 đã được kiểm toán hiện số liệu trên báo cáo đang có sự chênh lệch so với
thực tế. Cụ thể như sau:
Số liệu trẽn Báo cáo tài chính tổng hợp năm 2021 đã được kiểm toán, chi tiết các khoản ký quỹ, ký cược
ngắn hạn:____________________________________________________________________________ ___

Sổ cuối năm
Giá trị Dự phòng

+ Ngân hàng TMCP Việt Nam - Thịnh Vượng - Phòng GD 843.132.806.875 -

Giảng Võ
+ Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội 55.000.000.000 -

+ Ngán hàng TMCP Sài Gòn - CN Hàn Thuyên 66.850.000.000 -

Chúng tôi xin đính chính lại như sau:
575 cuối năm

Giá trị Dự phòng
+ Ngán hàng TMCP Việt Nam - Thịnh Vượng - Phòng GD 799.132.806.875 *

Giảng Võ
+ Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội - CN Đông Đô 70.000.000.000 á»

+ Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội - CN Hàn Thuyên 95.850.000.000
Công văn này là mội phần không thể tách rời của Báo cảo tài chính tổng hợp đã được kiểm toán cho năm
tài chính kết thúc tại ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Công ty cồ phần Đầu tư và Phát triển Máy Việt
Nam.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về những nội dung đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận
- Như kính gửi;
- Lưu: VP

NGUYẺN VŨ TRỤ

Scanned with CamScanner